EDITAL CONVOCATÓRIO  Nº. 004/2024

PROCESSO PÚBLICO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 006/2023

O MUNICÍPIO DO IPOJUCA, por intermédio da Secretaria Municipal de Defesa Social – SMDS,
torna público, para conhecimento e esclarecimento dos interessados,  a  CONVOCAÇÃO do candidato
Edvaldo Luiz Gomes – CPF: 989.827.884-68, classificado na posição 87 do Processo Público Seletivo
Simplificado nº. 006/2023, cujo objeto foi a contratação temporária de profissionais para atuar no Serviço
de Salvamento Marítimo (SALVAMAR), a comparecer a sede da Secretaria de Defesa Social, no prazo de
05 (cinco) dias, conforme o item 12.2 do edital, para os procedimentos administrativos de admissão, e,
após, terá o prazo de mais 05 (cinco) dias para formalização da contratação, munido dos documentos
exigidos no item 13.2 do referido edital.

Este edital, para todos os efeitos legais, será publicado no Diário Oficial do Estado de
Pernambuco.

Ipojuca/PE, 21 de Outubro de 2024.

OSVALDO ALMEIDA DE MORAIS JÚNIOR
Secretário Municipal de Defesa Social

Página 1 de 1

	EDITAL CONVOCATÓRIO Nº. 004/2024
	PROCESSO PÚBLICO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 006/2023
	OSVALDO ALMEIDA DE MORAIS JÚNIOR
	Secretário Municipal de Defesa Social

		2024-10-21T12:43:06-0300